
Dział Treść Przed zmianą Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 600,00 6 300,00

Biblioteki 182 600,00 6 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 182 600,00 6 300,00

Własne 182 600,00 6 300,00

182 600,00 6 300,00Razem: 188 900,00

                                                                                                                                                                 Wójt Gminy Masłowice

                                                                                                                                                                   Bogusław Gontkowski
Strona 

1

BeSTia

2480 188 900,00

188 900,00

188 900,00

92116 188 900,00

Zmiany kwot dotacji na 2017 r. Gminna Biblioteka Publiczna Strzelce Małe

Rozdział Paragraf Po zmianie


